様式第 10 号

令和  年  月  日

下水道使用開始（休止・廃止・再開）届

三股町長 殿

使用者 住所

氏名            印

電話（   ） －

下記のとおり届け出ます。

申 請 区 分 開始 ・ 休止 ・ 廃止 ・ 再開

設 置 場 所 三股町               番地

排水の種類
１住 宅  ２官公署  ３病 院  ４事務所

５営 業（     ） ６その他（     ）

開始年月日 令和   年   月   日

世 帯 数 戸 人 員 人 子メーター 有・無

用 水 区 分 ・上水道  ・井戸  ・上水道井戸併用  ・その他

指定工事店名

上水道使用番号 号 上水道名義人

備 考 （休止・廃止の理由）

上記のとおり受理しました。

課 長 課長補佐 係 長 係 員 合 議 受  付